de fecha 21 de noviembre de 2016, se procede al aumento de capital mediante escritura de fecha 28 de 
diciembre de 2016 e inscrita en el Registro Mercantil en 05 de abril de 2017.  El valor en el que aumenta el 
capital suscrito de la compañía es de cinco mil diez dólares US$ 5.010. El capital de la compañía se distribuye 
de la siguiente manera: 

Accionista 

Capital 
Actual 

Capital 
aumentado 

Capital 
luego del 
aumento 

Super Strong Development Limited 

9,900            5,010  

14,910  
Power Fortune Development Limited               100